
Zarządzenie  Nr  205/2016 

Prezydenta  Miasta  Ciechanów 

z dnia 23 listopada 2016r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 90/2014 Prezydenta Miasta 

Ciechanów z dnia 21 listopada 2014r. w sprawie wprowadzenia 

systemu kontroli zarządczej w Gminie Miejskiej                     

Ciechanów 
 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870)  oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 90/2014 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 21 listopada 2014r. w sprawie 

wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w Gminie Miejskiej Ciechanów § 3 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

 

„Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Koordynatorowi systemu kontroli zarządczej 

w Gminie Miejskiej Ciechanów, którego obowiązki pełni Sekretarz Miasta Ciechanów.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                             Prezydent Miasta Ciechanów 

                                                                                                  /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


